
 

Vanglateenuse pakkumisest 
 
 
Õhku on paisatud selsinaise Pakosta mõte et meie kuritegevuse kahanemine on toond kaasa paljude vanglakohta-
de vabanemise ning öhe lahendina vangla lammutamisele võiks kõnellatulla nende vabanend kohtade väljarenti-
mine välisvangidele, nt Öhendkuningriigile. Jutt olla Tartu vanglast ehki vanglate ringliikumises saaks ka meie endi 
vange öhest vanglast teise üleviia. Nt et öhe vangla saaks sis naha ja karvadega väljarentida. Või öhe osa omaette 
tervikuna. 
 

Veebiandmeil on meil praegu 3 suurvanglat - Tallina, Tartu ja Jõhvi (kutsutakkse millegipärast Viruvanglaks). Kok-
ku on neis 3097 kongikohta. Kuna meil kohtud onn euroopalike uusväärtuste juurutamisetõttu asund kuritegevuse 
soosimiseteele ning tehakse ohvriteüle irvitades ajuvabu karistusotsuseid ja kohtuasjade lahendamisega venita-
takse aastaid kuni nn avalik uvi kaob ning puudub juba mõte kedagi karistada, jäävadki paljud kongid täitmatta. 
Ehki samas õiguskord meie liiduvabariigis paremaks pole läind. Tegemist on tavalise tehisliku näitaja moonutami-
sega õigluse arvel. 
 

Mina vangla väljarentimisevastu pole. Aastaid tagasi soovitasin klikil raskeid kuritegusidsooritanuid saata Tsosön-
ni sunnitöölaagritesse. Sest kes säält eluga väljatuleb, ei julge öhestki kuriteost edaspidi isegi undnäha. Siis nappis 
kohtadest meil sest pea iga rott pisteti puuri.  
Kuna olen lühikestaega nõukogude türmissitsind sis tean oma nahal kui tõhus onn elust väljalülitatule üksikvangis-
tus. Naljaga pooleks aeg venib sedavõrd et tekib nagu 200-aastaseks elamise tunne. 
Kõrvalt tean kuidas karistatuid töölesunniti, eeskujuks nõukogude kulaag. 
Kahjuks nüüd enam taolist mõjusat karistamisviisi pole ning lurjused õitsevad tänu oma kutselistest kaitsjatest 
kaasosalistele öhest kuriteost teise. On saand tavaliseks et väikägi pätt ähvardab elistada oma kaitsjale. Õiguse-
mõistmise vastu töötamine pakub mõnelegi pinget, raha on kirsikeseks tordil. Ning nagu "kenaks" tavakskujunend, 
nöögitu elu rikutakkse ära ka ilma mingi süüta. Näitäid teavad just kohtunikud oma lobiseva siseringitõttu suure 
päraselt. Kohtunikud on meil aga karistamatud kui just keegi siseringis üle piiri ülbitsema ei akka. 
 

Ent kuidas vaadata võimalusele tuua sisse välismaal juba karistusesaand kurjateinud, päälägi sadades. Teadujär-
gi istub meil praegugi 2 serbidest sõjakurjategijat TMilossevits ja MMartits. Esimene saavat välja 2035a, teine 
2042a.  
Kui vaadata vangla rentimist, meenub sarnane olukord laevanduses. Sääl saab nt prahtinu laevarentida laevape-
reta (bareboat/demise charter) või laevaperega (nt time/voyage charter). Ehk kas me eraldaks rentimisega kaasa 
ka meie ametnikud või laseks prittide vange talitsema välisametnikud. Et prittidest valvurid ja tõlgid elaks siin ning 
vahetuks nt 3(+3) kuukaupa. Kui aga tuua süüdimõistetud meie valvuritealla, tuleks neile õpetada ka inglissit ja 
muid mittemeielikke veidraid kombeid.  
 

Põhimõtteliselt on mingi asutise väljarentimine nagu iga teinegi sääduslik kaubandustehing - kurgid sulle, raha 
mulle. Ruume ja ooneid renditakkse meil ja mujal maailmas välja igasugustele esindustele ja ettevõtetele. Selles 
mingit kõhklust olla ei saa. Küll saab vangla väljarentimisepuhul arutleda keda siia lasta tuua ning kess neid karis-
tatuid teenindama'akkavad.  
 

Miks meil on valitud rendivanglaks Tartu, tundub olevat klikisisene äritehing. Minuarust oleks arukas väljarentida 
oopis Viruvangla. Kinnipeetavad säält kupatada Tartusse ja osalt Tallinasse. Kui eestlased ei taha Jõhvi minna 
sis prittidelt seda ei küsita. Teenistujad saavad votkatkaanida ja russi keelegiselgeks. 
 

Tähtsaks näib kujunevat küsimus keda karistusliigiti ja isikutti siia üldse lubada tuua. Pikema jahumiseasemel pa-
kun oma nõuded põhimõtteliselt: 
  1) Karistatud peavad olema tõendatud veresüüga. Nt oma'algatuslikud mõrsukad. Väljajääks seega eranditult 

nn poliitilised jm väärakate tunnetepõhjal karistatud. Et me ei muutuks aigete politikaanide ja uusväärakate solgi-
auguks ka põhimõtteliselt. 
  2) Karistatute karistusaeg peab lõppema 5 aastajooksul ehk siia lubataks tuua vaid neid kell istudajääb kuni 5a. 

Nt 2024a siiatoodu peab vabanema iljemalt 2029a jne. Kongis peavad koosolema 2 lähädase vabanemistähtajaga 
karistatut. 
  3) Karistatud peavad olema eranditult mehed sünnilt. Naistega kaasneb alati mingi äda. Isegi mõrvareid ja laipu 

mittevalivas Rassiias loobuti naiste eripolkude moodustamisest ehki ka sääl olid nad mõeldud ette laipadeks. 
  4) Karistatud peavad olema uskmatud või kristlased. Kongis tohib usuraamatutest olla ainult piibel, muude us-

kude ja usulahkude lollitamisvälja'anded on keelatud. Et ei tekiks jamasid usupinnal sest seda me kass ei oska la-
hendada või anname ruttu alla. See käib eriti muslimitekohta. 



  5) Karistatud ei tohi olla peded ega muudväärakad. Taas üks liik miss võib saada meile lahendamatuks või lahen-

datavaks meie kahjuks. 
  6) Karistatud ei tohi suitsetada. Välistatud on lahtine tuli kongides. 

  7) Karistatud peavad olema kirjaoskajad. 

  8) Karistatud ei tohi olla de ivre ega de facto abielus ega tohi nad siinviibimise ajal ka abielluda. 

  9) Kõik karistatud peavad oskama vabalt inglissit/jänkissit. Muudekeelte oskus eritingimuseks pole. Meie amet-

nike oolduseall peab alati kääpärastolema inglissi tõlk tellija kulul.  
10) Karistatud ei tohi töödata. Meie ülesanne pole karistatut kasvatada, vaid lasta tal jätkata karistuse kandmist. 

11) Pahapoleks ka järgida ühtse tõunõuet. Et meile ei satuks nt eriõigusinõudvad neegrid ja segatõud.  

12) Välisvangidel ei tohi olla mingeid kokkupuuteid meie vangidega. Omavahel jalutusruumis väga piiratult (2...3 

kongi ehk kuni 6 karistatut) et nende võimalik mäss suudetaks raskusetta mahasuruda. 
13) Karistatud peavad siiatoomisajal vanuselt olema vahemikus 30...50a ning nad peavad olema karistustkand ju-

ba vähämalt 3a. 
14) Karistatul ei tohi olla erinõudeid või arstlikke ettekirjutisi. Viimaste tekkides võib ta kohe saata kodumaale taga-

si. Meie vangla pole raviasutis! 
15) Renditasu peab käima kaasas ajaga. Nt moodustama kindla osa Eesti NSV ja Öhendkuningriigi eelarvetest 

eraldi ning muutuste keskmisest. Majanduse kõikuva toimimisetõttu tuleks see tingimus ülekaeda iga 3...5a järäl. 
Renditasu arvestamise alus onn euro.  
 

Meile oleks ohutum prittidele väljarentida vangla või osa vanglast kui tervik ning lasta sääl kordapidada prittidel 
endil nende oma säädustejärgi. Kaotaksime küll mõne miljoni oma töökohtadearvel ent selline lahend välistaks 
võimaluse et igasugu väärakad akkaks meie valvuritepäälä kaebekirjuesitama mille meie pakostad lahendaks 
meie pugejalikkusetõttu loomulikult kaevupunnide kasuks. Sadakond pritti vastutagu ise oma kliki vigade'eest. Me 
pigem poeme kui tunnistame tegelikkust. 
Paljud küsimused toodutest jääks rentnikulahendada. Seda korraldaks nn rendileping. Alluma peab rentnik vaid 
meie üldistele elukorralduslikele säädustele. 
Muud pisiküsimused lahendataks vangla sisemäärustikupõhjal. Ärmä unusta ka tõika et Öhendkuningriik ei kuulu 
Euroopa liitu ning mingeid euronorme nendepuhul järgima ei pea. 
 

Igatahes peame õppima oma senisest minnalaskmisest - tuli kongides, kallaletungid valvuritele, vaba läbikäimine 
teistevangidega, altkäämaksud valvuritele, mõnuainetega varustamine ja äritsemine. Pakkideasemel tuleb lubada 
rahaülekandeid mõistlikkuse piires ostudeks nimekirja alusel ainult vangla ostlas.  
Nõukogulikku kinnipidamist ei tule pimesi järgida kuid soovitan sest paljugi õppida. Tehislik inimlikkus tuleb vang-
last väljavisata. Tean millest räägin! Meie praegused juhtivad pugejad on lihtsalt eluvõõrad. 
Kuna on karta et selsinaine Pakosta võib lepingusõlmimisel kogenematusest ja ahnusest teha saatuslikke vigu, 
tuleb ta saata 6-ks kuuks selsimees Kimmijuurde kogemusiomandama, vähämalt poole ajast säälsätes kongides. 
 

Põhimõte: vangla pole puhkekodu! 
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The British gentleman in Pakosta's paradise 


